
089514615415 (Bpk. Martomo)

LokasiKelompok Tani

Nara Hubung

Desa Sangubanyu, Kecamatan Buluspesantren,
Kabupaten Kebumen, Jawa Tengah

Kelompok Tani

Desa Sangubanyu 
Kecamatan Buluspesantren

yang dibudidayakan

Jagung

Cabai

DadiWerdi
Komoditas

Kelapa
Genjah
Entok

Pisang
Ambon



Tujuan Kelompok Tani
“Werdi Dadi”

Bpk. Martomo

KETUA

StrukturOrganisasi

KegiatanKelompok Tani

Bpk. Mustolih
Pamungkas

SEKRETARIS
Bpk. A. Dalail
Bpk. Drs. Aslimin

BENDAHARA
1.
2.

Bpk. Sugeng Riyadi

SEKSI PENGAIRAN
Bpk. M. Asrofi

SEKSI USAHA

Bpk. Slamet Nurudin

SEKSI HUMAS SEKSI SAPROTAN
Bpk. Ahmad Faqzi
Bpk. Khumsosi
Bpk. M. Mukhdir

1.
2.
3.

ANGGOTA
Bpk. Ky. M. Aminudin
Bpk. Mukhtarom
Bpk. Slamet
Bpk. Kamaludin
Bpk. Sumarjo
Bpk. Slamet Purwanto
Bpk. Muherman
Bpk. Ky. M. Saefullon
Bpk. M. Dofir
Bpk. Zaenal Arifin

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Bpk. Supangat
Bpk. Misarno
Bpk. Turiman
Bpk. M. Tamyis
Bpk. Zaenal 
Akhyari
Bpk. Pawitno
Bpk. Muchlasin
Bpk. Marcito
Bpk. Moh. Sarof

11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.

Kumpulan rutin anggota
Kerja bakti
Doa bersama
Ziarah

1.
2.
3.
4.

Wadah untuk mencari ilmu di
bidang pertanian khususnya.
Wadah untuk memahami
kerjasama antar petani dan/atau
kelompok tani.
Meningkatkan produktivitas dan
hasil tani bertambah.

1.

2.

3.


